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Pismo: KC-zp.272-170/19                 	                  Kraków, 2019-04-02

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA - ZMIANA SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2019-03-22 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest Dostawa zestawu sześciu sztuk uniwersalnych, liniowych i programowalnych zasilaczy laboratoryjnych małej mocy dla laboratorium w części badawczo-komercyjnej Centrum Energetyki - KC-zp.272-170/19.

Treść zapytania brzmi następująco:

1. Czy w związku z tym, że urządzenia będące przedmiotem tego postępowania należą do wysokiej klasy aparatury pomiarowej, która wytwarzana jest każdorazowo na indywidualne zlecenie klienta w fabryce poza granicami kraju, Zamawiający dopuszcza czas dostawy do 
8 tygodni od momentu podpisania umowy? Zapewniamy, że wszystkie zamówienia staramy się przyspieszać, jeśli jest to możliwe.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu dostawy przedmiotu zamówienia do 8 tygodni.

Treść zapytania brzmi następująco:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zasilacz posiadający 3 wejścia/wyjścia logiczne, które można konfigurować z poziomu menu (w tym do zmiany polaryzacji, czy wysyłania komunikatu alarmu)?
(Bi-directional digital, IO Digital input, Fault output, Inhibit input, Fault/inhibit system protection, Trigger input, Trigger output, Output Couple Controls)
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ 
z:
· obecność przynajmniej dwóch wejść logicznych mogących włączyć danych kanał zasilacza
· obecność przynajmniej dwóch wyjść logicznych mogących sterować urządzeniem zewnętrznym przy spełnieniu warunku przekroczenia prądu lub napięcia wyjściowego
na: 
· obecność przynajmniej dwóch wejść logicznych mogących włączyć danych kanał zasilacza
· obecność przynajmniej dwóch wyjść logicznych mogących sterować urządzeniem zewnętrznym przy spełnieniu warunku przekroczenia prądu lub napięcia wyjściowego
· Zamawiający dopuszcza zamiast powyższych również 3 wejścia/wyjścia logiczne, które można konfigurować z poziomu menu na wyjście lub wejście



Treść zapytania brzmi następująco:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zasilacz, który posiada wyraźnie dokładniejsze parametry, niż wymienione w SIWZ, lecz ma specyfikowany maksymalny poziom tętnień i szumów 
do 1mVrms/5mVpp? Często parametry umieszczane w specyfikacji, zależnie od producenta, nie odzwierciedlają rzeczywistych parametrów przyrządów, może tak być również w tym przypadku. Proponowany przez nas przyrząd to najdokładniejszy zasilacz w swojej klasie (Keysight 36313A).
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ 
z: 
500 µVRMS / 4 mVpp
na: 
[bookmark: _GoBack]1mVrms/5mVpp 

Treść zapytania brzmi następująco:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmiany zapisów w umowie na następujące?
„Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego urządzenia (zespołu) na wolny od wad po bezskutecznych trzech naprawach gwarancyjnych.”
„2. Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne:
0. za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% ceny netto określonej w §  3 pkt. 1  za każdy dzień zwłoki;
0. za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi, gwarancji w wysokości 0,1% ceny netto określonej w § 3 pkt.1 za każdy dzień zwłoki liczony od dnia  wyznaczonego na usunięcie wad;
0. z tytułu odstąpienia od umowy w całości przez którąkolwiek ze stron z przyczyn występujących po stronie Sprzedawcy, w wysokości 5% całkowitego wynagrodzenia netto określonego w  § 3 ust. 1;
0. z tytułu odstąpienia od umowy w części przez którąkolwiek ze stron z przyczyn występujących po stronie Sprzedawcy, w wysokości 5% wartości netto części przedmiotu umowy, której dotyczy odstąpienie.
3. Kupujący zapłaci Sprzedawcy karę umowną:
1. z tytułu odstąpienia od umowy w całości przez którąkolwiek ze stron z przyczyn występujących po stronie Kupującego, w wysokości 5% całkowitego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1;
1. z tytułu odstąpienia od umowy w części przez którąkolwiek ze stron z przyczyn występujących po stronie Kupującego, w wysokości 5% wartości netto części przedmiotu umowy, której dotyczy odstąpienie“


Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza na powyższe zmiany w zapisach umowy.
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